¹This name struck through.

²Page torn.

³" In servicio domini regis " written over this name.

Wulley, Joh. Bryan, Magister Rob. Kenton, Georgius Story, Wil. Holdernes,
Ric. Bryan, Alex. Grenelane, Tocherus Smyth, Joh. Fosster, Tho. . . .¹,
Tho. Chess, Wil. Abery.

Ipso die Hen. Luen electus est in officio cust. pro hoc anno.

Ipso die Joh. Gravett et Rob. Kenton electi sunt in officiis const. pro hoc anno.

Ipso die Joh. Bryan et Tho. Wulley electi sunt in officiis ball. pro hoc anno.

Ipso die Joh. Haywode et Rob. Rawlyns electi sunt in officiis pont. et ecclesie
pro hoc anno.

[f.35v.]

[21 SEPT. 1543]

[Nomina burgensium] : Joh. Aysheby, Rob. Burgeis, nuper custod' ; Joh.
Fowle, Wil. Loveles, Joh. Haywode, Tho. Lewes, Clemens Burne, Tho.
Hayne, Joh. Gravet, Ric. Collins, Jac. Cramford, Wil. Woderoff, Wil.
Assinden.

APPENDIX

Transcript of Document A 1, Henley Municipal Archives
Endorsed

LES NUNS DE GENT DE LA VILLE DE HENLE KE
SUNT NUS PAR PLEGES ET LES NUNS DE PLEGES
*Warda Roberti le Horeis et Ricardi de Mareys*¹

m.1

Radulphus Pekarde ; plegii, Henricus le Ferun, Johannes de Stok' et Willelmus Sely.

Robertus le Riche ; plegios, Robertum le Norais et Willelmum Hering.

Nicholas Kareter ; plegios, Nicholaum de la Le et Willelmum Heryng.

Robertus le Permenter ; plegios, Robertum de Stoke & Willelmum Wade.

Reginaldus de Valdunce ; plegios, Walterum Reyner et Willelmum Hering.

Elias de Ponte ; plegios, Willelmum de Ponte et Symonem Pupelot.

Rogerus de Cabecestae ; plegios, Robertum Clericum et Ricardum Parkare.

Matheus de la Dore ; plegii, Robertus Clericus et Willelmus Lyne.

Galfidus de Leueknor ; plegii, Henricus Hering et Walterus le Naper.

Johannes Neuman ; plegii, Jacobus le Belled et Willelmus Russel.

Hugin habet plegios Thomam Ase et Symonem Ase.

Reginaldus le Buchs ; plegii, Willelmus Lilly et Ricardus Molendinarius.

Alexander Sauser ; plegios, Ricardum de Marisces et Gilbertum de Tyrefeld.

Willelmus Deridune ; plegios, Ricardum de Marisces et Willelmum Russel.

Henricus Hering habet plegios Willelmum de Ponte et Johannem le Reve.

Thomas de Ponte habet plegios Willelmum de Ponte et Symonem Pupelot.

Petrus de Marais habet plegios Ricardum le Parker et Adam Clericum.

Thomas Humfrai habet plegios Ricardum de Marisces et Symonem Pupelot.

David Dore habet plegios Henricum le Ferun et Thomam Jori.

Thomas Piscator habet plegios Ricardum le Marisces et Symonem Pupelot.

Ricardus de Harpeden habet plegios Henricum de Assenden et Johannem de Harpeden.

Ricardus Hering habet plegios Thomam Jori et Johannem le Reve.

Warda Rogeri de Neuclive et Henrici Slep

Rogerus le Norais habet plegios Osbertus [sic] Glover Fabor et Randulphum de Falley.

Philippus Luveine habet plegios Johannem Fabor et Edmundum Bolle.

Thomas Jori habet plegios Robertum de Stoke et Thomam Jori.

Spronke habet plegios Henricum le Belled et Willelmum le Berker.

Phelipp Haue habet plegios Rogerum Karetor et Thomam filium Roisier.

Radulphus de Eilesbire habet plegios Walterus [sic] Reyner et ? Ogerum Hering.

Johannes Saumpson habet plegios, Walterum Reyner et Nicholaum de la Le.

Nicholas Buke habet plegios Ricardum le Poer et Walterum Rayner.

Stephanus Gruke(?) habet plegios Thomam Fuller, Willelmum Lyne, Walterum le Naper et Adam Clericum.

Robertus Godalip habet plegios Petrum Taillur et Petrum Jori.

Henricus le Foet (? Scot) habet plegios Philippum Stede et Willelmum de Karlingtun.

Adam Stede habet plegios Johannem de Bokemer et Walterum Reyner.

Willelmus. . .? habet plegios - - - - (ends).

Henricus le Cuper habet plegios Johannem de Stok et Randulphum de Falley.

Feninga habet plegios Rogerum de Neuhelme et Thurston Scot.

Willelmus Fulkeley habet plegios Henricum Slepi et Edmundum Bolle.

Warda Rogeri Kareter et Philippi Stede²

Johannes atte Greene habet plegios Willelmum Alein et Henricum Slepi.

Johannes le Gardiner habet plegium Johannem de la Grenelane.

Hugo de Ocle habet plegios Henricum Slepi et Henricum le Belled.

Willelmus filius Alani Belami habet plegium Alanum patrem suum.

³Johannes de Swalfelde habet plegios Ricardum Heyne et Robertum le Noreys.

Johannes Tippe habet plegios Willelmum de Ponte et Walterum Reyner.

Cokrikild habet plegios Alanum Peleter et Walterum Belami.

King Hering plegius est seruientibus suis.

Biscop Hering similiter pro suis.

Hugo Pistor similiter pro suis.

Elias de Walingford pro seruente suo.

Ricardus Haim pro seruente suo.

Reginaldus Pistor pro seruente suo.

m.2

Randulphus de Falles pro suis seruientibus.

Gilbertus de Tirefeld est plegius Henrici Goldeney et plegius Radulphi de Crowel.

Philippus Stede est pro seruente suo.

Johannes Saloman pro filio suo.

Adam clericus et Robertus Potel sunt plegii Ricardi Weyfin.

⁴Henricus de Cokefeld habet plegios Petrum Jory et Willelmum Herseynt.

Alanus Peleter pro duobus filiis suis.

Walterus Staupun habet plegium Radulphum Waleis.

Radulphus de Assenden habet plegios Thomam Fuller, Johannem de Stoke.

Andreas Padeler plegium [sic] Walterum clericum.